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Kingspan Therma™ -soojustusplaadid sobivad hästi märgruumide soojusisolatsiooniks keraamiliste plaatide alla. 
Märgruumide soojustamiseks kasutatakse plaate Kingspan Sauna-Satu® või Kingspan Therma™ TW55. Kingspan 
Therma™ -soojustusplaadid takistavad hallituskahjustuste tekkimist, sest isolatsioonimaterjali struktuur takistab niiskuse 

tungimist seina- ja katusekonstruktsioonidesse. 

 
Kivikarkass  
Vajadusel sein tasandatakse ja parandatakse. Kingspan Therma™ -soojustus paigaldatakse ilma sõrestiku või  
õhuvaheta otse kiviseina peale. Paigaldamise ajal kinnitatakse Kingspan Therma™ -soojustus konkreetsest  

juhust sõltuvalt kivimaterjalide jaoks sobivaid kinnititega (nt naeltüüblid) ja lisaks liimiga (nt ehitusliim). Lõplik kinnitamine 
tehakse Kingspan Therma™ -soojustuse peale paigaldatava ehitusplaadi  nõutavate mehaaniliste kinnititega. 

 
Puitkarkass  

Puitkarkass-seina soojustamisel paigaldatakse Kingspan Therma™ -soojustus otse karkassi sisepinnale, võimalikult 

tihedalt vana tarindi külge kinni. Kui vanas tarindis on aurutõkkekiht, tuleb see eemaldada või augustada (u 8–10 10 mm 
auku / m2), sest Kingspan Therma™ -soojustus toimib ise aurutõkkena (ka ilma alumiiniumlaminaadikihtideta). 
Paigaldamisel kinnitatakse Kingspan Therma™ -soojustus kruvide või naeltega. Lõplik kinnitamine tehakse soojustuse 

peale paigaldatava ehitusplaadi nõutavate kinnititega. 
 
Hüdroisolatsiooni ja plaatimise 
Kingspan Therma™ -soojustuse peale paigaldatakse otse ilma sõrestiku või õhuvaheta kiudtsementplaat või muu 

sarnane ehitusplaat (me ei soovita märgruumides kipsplaate kasutada). Ehitusplaat paigaldatakse karkassile läbi  
Kingspan Therma™ -soojustuse, kasutades ehitusplaadi tootja poolt ette nähtud kinniteid (näiteks piisavalt pikki kruve).  
Paigaldamisaegse kinnitamise hõlbustamiseks võib Kingspan Therma™ -soojustuse pinnale kanda ehitusliimi vms.  
Puitkarkassi korral paigaldatakse ehitusplaat karkassile läbi Kingspan Therma™ -soojustuse, kasutades piisavalt pikki 

kruve.  
 
Hüdroisolatsioon paigaldatakse ehitusplaadi pinnale vastavalt tootja juhistele ja nõuetele. Keraamilised  
plaadid paigaldatakse tavapärasel viisil plaatimiseks ettevalmistatud pinnale 

 
 
 

 
 

TÄHELEPANU! Kingspan Therma™ TW56 Anselmi ei ole ette nähtud kasutamiseks hüdroisolatsiooniga objektides. 


